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رئیس سازمان امور مالیاتی از دریافت حدود ۱۲۰۰ میلیارد 
تومان به عنوان مالیات از مالکان خودروها و خانه های 

لوکس در سال ۱۴۰۰ خبر داد.
درباره  مالیاتی  امور  رئیس سازمان  منظور  داوود 
وضعیت دریافت مالیات از خودروها و خانه های 

لوکس گفت: در خصوص خانه ها و خودروهای لوکس 
مواردی  یعنی  ندارد،  اعتراضی وجود  مالیات،  مشمول 
که توسط سازمان امور مالیاتی شناسایی و بحث 
برگه  برایشان  آنها اعلام شده،  به مالکان  مالیات 

است. شده  صادر  مطالبه 

معاون وزیر اقتصاد درباره مجموع دریافتی های حاصل 
از مالیات خودرو و خانه های لوکس افزود: مجموع مالیات 
خانه های لوکس حدود ۴۰۰ میلیارد تومان و مجموع مالیات 
برای خودروهای لوکس حدود ٨۰۰ میلیارد تومان در سال 

۱۴۰۰ است.

درآمد ۱۲۰۰ میلیارد تومانی دولت از مالیات خودرو و خانه های و لوکس
معاون وزیر اقتصاد خبر داد؛

اقتصادی
اخبار کوتاه 

به منظور گسترش همکاری  و بهره مندی از ظرفیت ها و 
توانمندی های مشترک در راستای حمایت از تولید داخل، توسعه 
اشتغال و رفع فقر، تفاهمنامه همکاری بین هفت دستگاه و 

سازمان دولتی به امضا رسید.
به گزارش امتیاز و به نقل از سازمان صنایع کوچک و 
شهرک های صنعتی ایران، تفاهم نامه همکاری مشترک بین 
ستاد توانمند سازی و تحول اجتماع محور محلات کم برخوردار 
کشور، معاونت هماهنگی و محیط کسب و کار وزارت صنعت، 
معدن و تجارت، معاونت توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سازمان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی ایران و سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور منعقد 

شده است.
در این تفاهم نامه همکاری که در نشست مشترکی به امضای 
علی آقامحمدی جانشین وزیر کشور و رئیس ستاد توانمند سازی 
و تحول اجتماع محور محلات کم برخوردار کشور، سید مهدی 
نیازی معاون هماهنگی و محیط کسب و کار وزارت صنعت، 
معدن و تجارت، علی رسولیان معاون وزیر و مدیرعامل سازمان 
صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران، محمود کریمی 
بیرانوند معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی و غلامحسین حسینی نیا معاون وزیر و رئیس 
سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور رسید؛ ثبت نام، ساماندهی، 
برگزاری آزمون، آموزش و مهارت آموزی و هدایت افراد جویای 
کار ساکن در محلات هدف به مراکز و واحدها و همچنین راه 
اندازی یا توسعه کسب و کارهای خرد محله ای با اولویت ۲۰۲۰ 

محله کمتر برخوردار کشور مورد توافق قرار گرفته است.
به منظور گسترش همکاری ها و بهره مندی از ظرفیت ها 
و توانمندی های مشترک در راستای حمایت از تولید داخل، 
توسعه اشتغال و رفع فقر، تفاهم نامه همکاری چند جانبه ای بین 
وزارتخانه های کشور، صنعت، معدن و تجارت و تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی امضاء و منعقد شد.
ستاد توانمند سازی و تحول اجتماع محور محلات کم برخوردار 
کشور در این تفاهم نامه ضمن ارسال اطلاعات ۲۰۲۰ محله 
کمتر برخوردار کشور به سایر طرفین تفاهم نامه متعهد شده 
است نسبت به شناسایی کسب و کارهای اولویت دار و مسأله 
محور محله ای، شناسایی و معرفی متقاضیان جویای کار، سوابق 
و مشخصات مهارتی و علائق کاری آن ها در محله های هدف، 
ایجاد و توسعه زیرساخت های شهری لازم برای توسعه کسب 
و کارهای محله ای، همکاری در تهیه اطلس میزان نیاز شغلی 
صنایع کوچک و شهرک های صنعتی و کسب و کارهای خرد 

محله ای، ایجاد هماهنگی بین دستگاه ها و سازمان های خدمات 
رسان، به کارگیری تمامی ساختارهای محلی )خانه محلات( 
برای افزایش مشارکت عمومی، همکاری به منظور ساماندهی 
گروه های محلی به منظور ایجاد تعاونی های تخصصی، 
هماهنگی با شهرداری ها و شوراهای اسلامی شهرهای 
کشور، به کارگیری سامانه توانمند سازی و تحول اجتماع محور 
محلات )توت( برای همکاری در ثبت نام و ساماندهی افراد 
جویای کار و مورد نیاز صنایع کوچک و شهرک های صنعتی، 
استفاده از ظرفیت دانشگاه ها، مراکز علمی و آموزشی، شرکت ها 
و مؤسسات دانش بنیان و فناور و همکاری در جهت تدوین 
استاندارد، آموزش مهارت، پژوهش، تولید استاندارد آموزشی و 

ارزشیابی افراد جویای کار اقدام نماید.
همکاری در تهیه اطلس میزان نیازهای شغلی صنایع کوچک 
و شهرک های صنعتی و کسب و کارهای خرد محله ای، تدوین 
استاندارد آموزش مهارت برای افراد جویای کار، اعطای 
مشوق ها، تسهیلات و حمایت ها از واحدهای صنایع کوچک و 
شهرک های صنعتی به منظور توسعه اشتغالزایی و رفع موانع 
تولید و به کارگیری افراد جویای کار ساماندهی شده و توسعه 
کسب و کارهای خرد محله ای، فناور و دانش بنیان نیز از تعهدات 

معاونت هماهنگی و محیط کسب و کار وزارت صنعت، معدن و 
تجارت در این تفاهم نامه است.

همچنین سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران 
تعهد نموده است در راستای شناسایی و ساماندهی نیروی 
کار مورد نیاز و تهیه اطلس میزان نیاز شغلی صنایع کوچک 
و شهرک های صنعتی، تدوین استاندارد آموزش مهارت برای 
افراد جویای کار، اعطای مشوق ها و حمایت از واحدهای صنایع 
کوچک و شهرک های صنعتی به منظور توسعه اشتغالزایی و 
به کارگیری افراد جویای کار ساماندهی شده با اولویت ۲۰۲۰ 
محله کمتر برخوردار کشور، استفاده از ظرفیت مسئولیت 
اجتماعی بنگاه ها در توسعه کسب و کارهای محله ای و صدور 
مجوز و راه اندازی شهرک های صنعتی تخصصی با طرفین 

تفاهم نامه همکاری نماید.
ثبت نام متقاضیان جویای کار با اولویت ۲۰۲۰ محله کمتر 
برخوردار کشور از طریق سامانه جست وجوی شغلی و همچنین 
ثبت نام نیروی کار مورد نیاز صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی، همکاری در جهت تدوین استاندارد آموزش مهارت، 
سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای و ارتقاء توانمندی های 
مهارتی و حرفه ای افراد جویای کار، همکاری در تهیه اطلس 

میزان نیازهای شغلی صنایع کوچک و شهرک های صنعتی و 
کسب و کارهای خرد محله ای، اعطای مشوق ها، تسهیلات و 
حمایت ها از واحدهای صنایع کوچک به منظور توسعه اشتغالزایی 
و به کارگیری افراد جویای کار ساماندهی شده و توسعه کسب 
و کارهای خرد محله ای، فناور و دانش بنیان با اولویت مهارت 
آموختگان، ایجاد کسب و کارهای محله ای در قالب مشاغل 
خانگی، تعاونی های توسعه محله ای، اصناف و … با کمک 
مراکز مشاوره کارآفرینی، هدایت شغلی کارجویان معرفی شده از 
طریق مراکز مشاوره شغلی و کاریابی ها و پیگیری و تأمین منابع 
مورد نیاز برای انجام پژوهش های کاربردی، از تعهدات معاونت 
توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 

این تفاهم نامه است.
سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور نیز در این تفاهم نامه 
همکاری متعهد شده است نسبت به آموزش مهارت، تولید 
استاندارد آموزشی و ارزشیابی افراد جویای کار، تدوین استاندارد 
آموزش مهارتی و حرفه ای افراد جویای کار بر اساس نتایج 
نیازسنجی شغلی انجام شده، همکاری در جهت تهیه اطلس 
میزان نیاز شغلی صنایع کوچک و شهرک های صنعتی و کسب 
و کارهای خرد محله ای، تحلیل داده های شرکت شهرک های 
صنعتی استان ها )تقاضا( و ستاد توانمند سازی محلات کمتر 
برخوردار )عرضه( و طراحی و تدوین و همچنین اصلاح 
استانداردهای شغلی بر مبنای آن ها به منظور برنامه ریزی های 

آموزشی اقدام نماید.
همزمان با امضای این تفاهم نامه، دبیرخانه ای در ستاد توانمند 
سازی و تحول اجتماع محور محلات کم برخوردار کشور تشکیل 
و کارگروهی متشکل از نمایندگان این ستاد، معاونت هماهنگی 
و محیط کسب و کار وزارت صنعت، معدن و تجارت، معاونت 
توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران و سازمان 
آموزش فنی و حرفه ای کشور برای راهبری تفاهم نامه و تهیه 

برنامه عملیاتی ایجاد می شود.
همکاری مشترک ستاد توانمند سازی و تحول اجتماع محور محلات کم 
برخوردار کشور، معاونت هماهنگی و محیط کسب و کار وزارت صنعت، 
معدن و تجارت، معاونت توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی، سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران و 
سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور در قالب این تفاهم نامه به مدت سه 
سال معتبر و در صورت توافق طرفین برای ادامه فعالیت، بازنگری، تصحیح 

و یا تغییرات در مفاد آن، قابل تمدید است.

وزیر راه و شهرسازی:

فعلا هیچ پولی در صندوق ملی مسکن 
وجود ندارد

وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت: طبق گزارش رسمی دیوان 
که در سایت این نهاد هم بارگزاری شده، میزان پیشرفت نهضت 
ملی مسکن در دولت قبل حدود ٨.٨ درصد بوده و همان پروژه 
را در دولت سیزدهم ادامه دادیم و امروز به مرحله تحویل رسیده 

است.
رستم قاسمی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه تا پایان 
شهریورماه ۱۰۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن تحویل می شود، 
گفت: در پروژه مسکن نهضت ملی مسکن تعدادی از واحدها 
پیشرفت فیزیکی ٩٨ تا ٩٩ درصد دارند و بسیاری از واحدها تنها 
منتظر انشعابات هستند و از شهریورماه هر ماه افتتاح و تحویل 

مسکن نهضت ملی خواهیم داشت.
وی در پاسخ به سوال ایلنا مبنی بر اینکه گفته می شود این 
واحدها همان واحد های نهضت ملی مسکن دولت قبل هستند 
که قرار است تحویل متقاضیان شوند، گفت: طبق گزارش رسمی 
دیوان که در سایت این نهاد هم بارگزاری شده، میزان پیشرفت 
نهضت ملی مسکن در دولت قبل حدود ٨.٨ درصد بوده و همان 
پروژه را در دولت سیزدهم ادامه دادیم و امروز به مرحله تحویل 
رسیده است.وزیر راه و شهرسازی در پاسخ به سوال دیگر ایلنا 
مبنی بر اینکه میزان منابع صندوق ملی مسکن در حال حاضر 
چقدر است، گفت: فعلا هیچ پولی وارد این صندوق نشده  است 
اما به زودی منابع جدید تزریق خواهد شد و پولی در این صندوق 
نداریم.قاسمی درباره محل تامین منابع اظهار داشت: ٣۰ هزار 
میلیارد تومان در بودجه امسال برای صندوق ملی مسکن دیده 
شده که باید ارایه شود و همچنین ۵۰ هزار میلیارد تومان هم خط 
اعتباری مسکن مهر یعنی برگشت اقساط است که وارد صندوق 
می شود. همچنین تمام مالیات حوزه مسکن باید وارد صندوق 

ملی مسکن شوند.

یک نماینده مجلس؛

ضامن رسمی برای وام بانکی را 
فراموش کنید

نماینده مجلس گفت:فقه شیعه پویا است و با توجه به مقتضیات 
زمان میتوان برای قوانین و ابزارهای مالی مناسب با شرایط روز 

تصمیم گیری کرد.
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی پیرامون 
امکان وثیقه گذاری سهام در بازار سرمایه، گفت: وثیقه تضمین 
کننده تعهد فردی به فردی است بطوریکه وقتی من نسبت به 
شما تعهدی دارم اما شما به خاطر وضعیتی که هست اعتماد 
ندارید و می ترسید به تعهدم عمل نکنم، ضمانتی می خواهید 
داشته باشید. این ضمانت تعاریف متعددی دارد حتی در قانون 
آئین دادرسی کیفری التزام به قول شرف است.غنی نظری 
اظهار کرد: در بانک ها و جاهای دیگر هم هرچیزی که ارزش 
مادی و معنوی داشته باشد می تواند به عنوان وثیقه قرار گیرد 
اما اینکه صرفاً باید فیش حقوق کارمندی یا سند خانه ای را به 
عنوان وثیقه قلمداد کنیم اشتباه است، الان بیشترین مشکلی 
که مردم در بانک ها دارند و اینها به جای اینکه کار را درست 
کنند کار را خراب کردند اعتبار سنجی است. وی ادامه داد: از 
نظر ما هرچیزی که ارزش مادی داشته باشد می تواند به عنوان 
وثیقه باشد سهام عدالت، سهام بازنشستگی و سهام کارخانجات 
می تواند این ضمانت را ایجاد کند اینکه نشان دهد فلانی سه 
میلیون تومان در شرکت فولاد اصفهان سهام دارد این می تواند 
به عنوان وثیقه هم در بانک برای وام باشد و هم در برخی از 
جرایمی که مرتکب شده است استفاده شود. نماینده خلخال در 
مجلس تاکید کرد: متأسفانه قوانین ما به روز نیست وظیفه اصلی 
مجلس به روز کردن قوانین است اینکه می گویند فقه شیعه 
پویا است یعنی متناسب با مقتضیات زمان باید تصمیم گیری 
شود. بر فرض مثال در حال حاضر در کلانتری ها فقط باید سند 
خانه بیاورند که فلان فرد آزاد شود و برخی افراد با این مشکل 
سال های سال در زندان می مانند در صورتیکه شاید همان فرد 
دارای سهام است و می تواند از سهام با ارزش گذاری که انجام 
می شود به عنوان وثیقه استفاده کند. غنی نظری تصریح کرد: 
اگر سازوکاری شکل بگیرد که علاوه بر بانک، در همه سازمان ها 
و ارگان ها افراد سهام خود را به عنوان وثیقه بگذارند کار بسیار 

خوب و مثبتی است و مجلس هم حمایت می کند.

اطلاعیه مهم شرکت آب و فا ضلاب استان تهران

هشدار؛ آب برخی شهر های استان 
تهران قطع می شود

شرکت آب و فاضلاب استان تهران در اطلاعیه ای اعلام 
کرد: از مدار خارج شدن تصفیه خانه هفتم آب تهران 
هم اکنون موجب افت فشار آب و تا دو ساعت آینده موجب 
قطع آب شرب شهر های پاکدشت، قرچک، خیرآباد، ورامین 
و فرن آباد خواهد شد. شرکت آب و فاضلاب استان تهران در 
اطلاعیه ای اعلام کرد که آب برخی شهر های استان تهران 
به دلیل خارج شدن تصفیه خانه هفتم آب تهران از مدار قطع 
می شود. بارش شدید و وقوع سیلاب موجب گل آلودگی و 
بالا رفتن کدورت آب سد ماملو شده و انتقال آب از این سد 
به تصفیه خانه هفتم آب تهران موقتا قطع شده است. شرکت 
آب و فاضلاب استان تهران در اطلاعیه ای اعلام کرد: از 
مدار خارج شدن تصفیه خانه هفتم آب تهران هم اکنون 
موجب افت فشار آب و تا دو ساعت آینده موجب قطع آب 
شرب شهر های پاکدشت، قرچک، خیرآباد، ورامین و فرن آباد 
خواهد شد.شرکت آب و فاضلاب استان تهران البته تاکید 
کرده که تاکنون هیچ یک از شهر های جنوب شرقی استان 
تهران دچار قطع آب نیستند و با استفاده از ظرفیت چاه های 
منطقه تلاش شده است که آب شرب برقرار باشد. البته با 
احتمال تداوم روند گل آلودگی آب سد ماملو، ممکن است در 
برخی مناطق با افت فشار مواجه شویم. تیم های عملیات 
ویژه شرکت آب و فاضلاب استان تهران همراه با تجهیزات 
ویژه و تانکر های آب رسانی آماده رسیدگی به حوادث احتمالی 
و آب رسانی سیار به این شهر ها خواهند بود. از شهروندان 
محترم تقاضا داریم با مدیریت مصرف آب و پرهیز از انجام 
مصارف غیرضروری تا پایان بحران، در پایداری شبکه توزیع 

آب استان تهران مشارکت داشته باشند.

بین ۷ دستگاه دولتی صورت گرفت؛

امضای تفاهمنامه همکاری برای حمایت از تولید داخل و توسعه اشتغال

در تیرماه ۱۴۰۱ تورم ماهانه قیمت آپارتمان های مسکونی شهر 
تهران ٨,٣درصد بوده است. تورم ماهانه تیر ماه در مقایسه با همین 
اطلاع در ماه قبل )٧.۱درصد(، ۱.۲ واحد درصد افزایش داشته است. 
بر اساس اعلام مرکز آمار ایران، در تیر ماه ۱۴۰۱ عدد شاخص قیمت 
آپارتمان های مسکونی شهر تهران به عدد ۱۵۱,٩ رسیده است که 

نسبت به ماه قبل )۱۴۰,٣(، ٨.٣ درصد افزایش داشته است.
افزایش تورم ماهانه

منظور از تورم ماهانه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت ماه 
جاری، نسبت به ماه قبل می باشد. در تیر ماه ۱۴۰۱ تورم ماهانه 
قیمت آپارتمان های مسکونی شهر تهران ٨,٣ درصد بوده است. 

تورم ماهانه تیر ماه در مقایسه با همین اطلاع در ماه قبل )۱.٧ 
درصد(، ۱.۲ واحد درصد افزایش داشته است.

افزایش تورم نقطه  به نقطه
منظور از تورم نقطه به نقطه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت 
نسبت به ماه مشابه سال قبل می باشد. در تیر ماه ۱۴۰۱ تورم 
نقطه به نقطه قیمت آپارتمان های مسکونی شهر تهران به عدد 
۴۵,۲ درصد رسیده است. تورم نقطه به نقطه این ماه در مقایسه 

با ماه قبل )٣۵.۵ درصد( ٩.٧ واحد درصد افزایش داشته است.
افزایش تورم سالانه

منظور از نرخ تورم سالانه، درصد تغییر میانگین اعداد شاخص قیمت 
در یک سال منتهی به ماه جاری، نسبت به شاخص دوره مشابه سال 
قبل می باشد. نرخ تورم سالانه تیر ماه ۱۴۰۱ املاک مسکونی شهر 
تهران به عدد ۲٧,۱ درصد رسیده است که نسبت به همین اطلاع در 

ماه قبل )۲٦.۴ درصد(، ۰,٧ واحد درصد افزایش داشته است.
متوسط قیمت آپارتمان های مسکونی مناطق ٢٢گانه

در تیر ماه ۱۴۰۱ متوسط وزنی قیمت آپارتمان های مسکونی 
فروش رفته در مناطق ۲۲گانه شهر تهران به ۴۴٨۴۰٧ هزار ریال 
رسیده است. در این ماه منطقه ۱ با متوسط قیمت ٨۴۵۲۲۰ 
هزار ریال بیشترین و منطقه ۱٧ با متوسط قیمت ۲۲٨٩۰٣ هزار 
ریال کمترین قیمت را بین مناطق ۲۲گانه شهر تهران به خود 

اختصاص داده  اند.

 ۲ از  نباتات کشور  حفظ  سازمان  رییس 
 ۴ به روسیه در  ایران  برابر شدن صادرات 
ماه نخست سال جاری نسبت به مشابه سال 

داد خبر  گذشته 
شاپور علایی مقدم، میزان صادارت ایران به 
روسیه با منشا گیاهی در سنوات گذشته را حدود 
۴۰۰ تا ۵۰۰ هزار تن دانست و افزود: گسترش 
مناسبات سیاسی ایران و روسیه زمینه ها را برای 
یکسان سازی پروتکل های بهداشتی و قرنطینه ای 
و رعایت استانداردهای آفت کش در دو کشور را 

فراهم کرده است.
وی از انعقاد ٣ تفاهم نامه های همکاری بین 
ایران با سرویس فدرال حمایت از مصرف کنندگان 
و سازمان حفظ نباتات روسیه خبر داد و تصریح 
کرد: ارتباطات های سازمان حفظ نباتات به صورت 
آنلاین با تمام گمرکات و قرنطینه های گیاهی 

روسیه برقرار است.
علایی مقدم ادامه داد: این اقدامات باعث شد 

علاوه بر افزایش کیفیت محصولات گیاهی 
در ایران تولیدکنندگان و کشاورزان منطبق با 

استانداردهای روسیه و اوراسیا تولید کنند. در سال 
گذشته واردات ایران از روسیه با منشا گیاهی در 

حدود ٦,۵ میلیون تن بود این در حالیست که ما 
حدود ۵۰۰ هزار تن محصول به این کشور صادر 

کردیم.
این مقام مسئول از ۲ برابر شدن صادرات ایران 
به روسیه در ۴ ماه نخست سال جاری نسبت به 
مشابه سال گذشته خبر داد و افزود: کشاورزان 
ایرانی استانداردها را در بحث تغذیه و مبارزه با آفت 
رعایت می کنند؛ همچنین معاونت های تخصصی 
پای کار آمدند تا اطلاعات بسترهای تولید را در 
اختیار تولیدکنندگان قرار بدهند همچنین ملزم به 
استخدام مدیر کنترل کیفی از طرف نظام مهندسی 

کشاورزی شده اند.
رئیس سازمان حفظ نباتات با بیان اینکه  تقویت 
دیپلماسی غذایی جزو سیاست های اصلی دولت 
سیزدهم است، افزود: سازمان حفظ نباتات به عنوان 
مرکز اصلی رصد و پایش محصولات کشاورزی با 
منشا گیاهی موظف شده است سلامت را در بستر 
سامانه سماک و سامانه توزیع محصولات سالم 

ببرد که جهش خوبی برای صادرات و ارزآوری 
برای ما به همراه داشته است.

معاون وزیر کشاورزی در پاسخ به این پرسش که 
مدت ها واردات یونجه از روسیه منع شده بود آیا 
زمینه ها برای واردات یونجه از این کشور فراهم 
شده است؟ گفت: واردات یونجه تابع رعایت 
یکسری پروتکل های قرنطینه ای است. یونجه بعد 
از ورود هر کشور اگر سلامت آن تایید نشود امکان 
ورود انواع آفت و بیماری ها را با خود به همراه 
می آورد. یکی از وظایف اصلی سازمان حفظ نباتات 
به عنوان مرزبان ایجاد مانع برای ورود انواع آفت 
و بیماری های قرنطینه ای است. اما واردکنندگان 
اصرار داشتند که یونجه از روسیه بدون تیمار 
شدن وارد کشور شود این در حالیست که تیمار 
با کوره های خشک و مواد آفت زدایی مهم 
است و اگر روس ها تیمار کوره خشک بر اساس 
استانداردهای ما انجام بدهد هیچگونه ممنوعیتی 

برای واردات یونجه از روسیه وجود ندارد. 

سخنگوی دولت اعلام کرد: در ۱۰ سال گذشته میانگین رشد 
اقتصادی کشور صفر بود، اما رشد اقتصادی فصلی به ۴.۵ تا ۵ 
درصد رسیده است. علی بهادری جهرمی اظهار کرد: نشست در 
وزارت کشور با میزبانی رئیس مرکز روابط عمومی وزارت کشور 
و با حضور مدیران کل روابط عمومی ها برای هم افزایی بیشتر 
در حوزه اطلاع رسانی و تعامل دولت با رسانه ها که محل اتصال 
دولت هستند، برگزار شد. وی افزود: این دومین جلسه برای 
هماهنگی و آموزش و هم افزایی است و امیدوارم این مسیر با 
سرعت در بقیه وزارتخانه ها هم طی شود. سخنگوی دولت با بیان 
اینکه استانداری ها محور هماهنگی اطلاع رسانی دستگاه های 
اجرایی در استان ها هستند، خاطرنشان کرد: روابط عمومی ها 
باید با اهمیت دادن مضاعف از ظرفیت خوب رسانه های محلی و 
دستاوردهای خوب دولت در یک سال اخیر استفاده کنند.به گفته 
بهادری جهرمی، دولت در یکسال گذشته به ویژه در بحث تجارت 
خارجی، دیپلماسی همسایگی و مدیریت کرونا دستاوردهای 
خوبی داشته است اما در موضوع مدیریت کرونا تقدیر و تشکر 
شایسته ای از این جهادگران و کادر سلامت انجام نشده و از این 
رو لازم است همه کمک کنیم تا مردم شیرینی این دستاوردها 
را بچشند.وی ادامه داد: دستاوردهایی در شروع رشد اقتصادی 
داریم که از میانگین صفر در دهه گذشته به ۴.۵ تا ۵ رسیده است 
و اقدامات ملی و پرتاب ماهواره دستاوردهایی است که همه باید 

شیرینی آن را بچشند و تلخی بعضی از مشکلات مانع چشیدن 
شیرینی دستاوردها نشود. بهادری جهرمی گفت: باید رقابت و 
مسابقه ای برای انتشار و دیده شدن خبرهای خوب داشته باشیم 
و برای انتشار دستاوردها و اقتدار خود در حوزه های مختلف باید 

جهادی عمل کنند و همزمان رفع مشکلات را پیگیری کنیم.
رئیس شورای اطلاع رسانی دولت با اشاره به دستاوردهای خوب 
سفرهای استانی رئیس  جمهور گفت: تاکید شد روابط عمومی 
استانداری ها که در استان ها سفیران رسانه ای دولت و محور 
تجمیع هستند، مسائل و نیازهای محلی را به ما و دستاوردهای 

ملی را به استان ها منتقل کنند.

 قیمت مسکن در ۲ ماه اخیر 
۱5/4 درصد رشد کرد

افزایش ۲ برابری صادرات محصولات کشاورزی به روسیه

 رشد اقتصادی فصلی 
به 5 درصد رسیده است

مرکز آمار ایران خبر داد: 

معاون وزیر کشاورزی خبر داد:

سخنگوی دولت:


